
.S.
CENTRUM PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

ČESKÉ REPUBLIKY

Czech Inn Hotels, s.r.o.
se sídlem Hybernská 1009/24
110 00 Praha 1
TČ: 27096921, DIČ: CZ27096921
Adresa provozovny:
Hotel Cosmopolitan Bobycentrum**** se
sídlem Sportovní 559/2a, 602 00 Brno
Kontakt:

Věc: Objednávka_Žádanka_ NUTS II JV Č.1/2019 - příloha Č.1

ŮBYTOVÁNÍ 13.-15.3.2019

NOCLEH VC. SNÍDANĚ. PŘEDPOKLAD:
PoČet noci Počet pokojů

JednolůŽko 13.-15.3.2018 2 Cca 5 pokojů
Dvoulůžko 13.-15.3.2018 2 Cca 6 pokojů
Jednolůžko 14.-15.3.2018 l Cca 35 pokojů
Dvoulůžko 14.-15.3.2018 l Cca l pokoj

- pokoje 2/2 (1.450 Kč/noc vC. DPH a snídaně)
- pokoje Ill (1.350 kč VC. DPH a snídaně)
- Možnost ubytování některých účastníku 13.- 15.3.2019 (řešení rezervace ubytování i

úhrada za ubytování jsou ve vlastní režii každého účastníka)
- Parkování - zdarma (venkovní parkoviště, 250 Kč/noc v hotelových garážích (volba a

úhrada za parkování jsou ve vlastní režii každého účastníka)
- Rezervace ubvtovacích kapacit do 28.2.2019 (čtvrtek),
- Heslo (ubytování): výbor

B. Monitorovácí výbor 13.3.2019

KONFERENČNÍ MÍSTNOST - SALÓNEK BUDAPEST (UPŘESNĚNÍ TYTO ČÁSTI OBJEDNÁVKY DO

8.2.2019)
- !/2 denní pronájem - 4.000 KČ (v ceně dataprojektor, plátno, flipchart)
- Pro 15-20 osob na cca 2 hod. (15-17 hod.), nejlépe uspořádaní stolů ve tvaru ,,U" se

sezením z vnější strany.
- Coffee break ESSENTIAL 20X60 Kč/osobu - max, l ?,00 KČ yč DPH



A
<«»

CENTRUM PRO RECdONÁLNÍ ROZVOJ
ČESKÉ REFUBLIKY

Celkem - 5.200 KČ vC. DPH

OBČERSTVENÍ:
Večeře (konferenční
jednotné menu
SILVER)
18:30-19:00

Pro cca 15-20 osob:
- víz jednotné konferenční jednotné menu SILVER

SILVER MENU 250 Kč/osobu (MENU D
veg./bezlepkový) + 49 Kč/osobu nealkoholický nápoj (voda
v karafách zdarma) - max. 299 Kč/osobu=4.485 - 5.980 KČ
vC. DPH

Celkem obČerstvení - max. 5.980 KČ vC. DPH

C. Monitorovací VÝBOR 14.3.2019

KONFERENČNÍ MÍSTNOSTI - LONDON HALL

- pro 50 osob, celodenní pronájem 10.500 Kč vC. DPH
- technika (2x plátno zdarma, notebook - 600 Kč/den, 2x dataprojektor - 3 000 Kč/den,

flipchart - 300 Kč/den)
- umístění registračního stolu + prezentace log (zdarma)
- Wi-Fi připojení zdarma
- uspořádaní stolů ve tvaru ,,U" se sezením z vnější strany, předsednický stůl pro 8 osob
- konferenční místnost by měla být rozmístěna a připravena nejlépe večer předem (tzn.

13.3.2019 večer nebo 14.3.2019 v 7.00 hod. ráno), v den konáni akce minimálně l hodinu
před a po plánovaném konání akce

- pevné mikrofony na stoly (externí firma) - 25x pevný mikrofón, ozvučení, technická
asistence 8 hod. + nahrávka záznamu 390 KČ - 11.990 bez jDpH 21% = cdkem 14,508
Kč YČ, DPH

Celkem- 28.908 KČ vC. DPH

Coffee break MENU pro cca 50 osob:
GOLD/registrace COFEE BREAK MENU GOLD (180 Kč/osobu)
10:00 - lx teply napoj (káva, káva s mlékem, cappuccino,

čokoláda, čaj)
- lx minerální voda l džus l nealkoholicky napoj
- (láhev)
- lx kus slaného pečiva
- lx kus sladkého pečiva
- variace čerstvého ovoce 100 g

Celkem 50*180 KČ=9.000 KČ vC. DPH
Oběd (bufetové menu pro cca 50 osob:
BUSINESS) - bufetové menu BUSINESS - 450 KČ
12:00 (vegetariánské-bezlepkové/masové)

- polévka/dle denní nabídky

OBČERSTVENÍ



A
<«»

CENTRUM PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
ČESKÉ REPUBLIKY

- hlavní jídlo/4 druhy
- dezert/2druhy
- l nealkoholický nápoj - 49 Kč/osobu (voda v

karafách zdarma)
- nabídka jídel musí být koncipována tak, aby obsahovala
jedno vegetariánské jídlo, a to musí zároveň respektovat
bezlepkovou dietu
Celkem 50*max. 499 KČ=24.950 KČ vC. DPH

Coffee break MENU pro cca 50 osob:
NA MÍRU/cca 14:30- COFEE BREAK NA MÍRU:
15:00 - 25 karaf (l liter) x 40 Kč/l/karafu voda ve džbánech

(citron/máta), spotřeba nad 25 litrů bez další fakturace -
1.000 Kč
- 12 karaf (l liter) x 80 Kč/l/karafu (ovocný džus 100%
jablko/l00% pomeranč) - 960 KČ
-lOOx káva/čaj (účtováno dle konzumace), mléko, resp.
smetana do kávy, čaj (cukr, citrón) - 3.500 KČ
- malé občerstvení - 40 x sladkél 40 x slané občerstvení l
40 X ovoce (100 g) - 3.600 Kč
Celkem = 9.060 KČ vC. DPH

Večeře (bufetové pro cca 50 osob:
menu BUSINESS) - bufetové menu BUSINESS - 450 KČ
19:00 (vegetariánské-bezlepkové/masové)

- polévka/dle denní nabídky
- hlavní jídlo/4 druhy
- dezert/2druhy
- l nealkoholický nápoj - 49 KČ/osobu (voda v

karafách zdarma)
- nabídka jídel musí být koncipována tak, aby obsahovala
jedno vegetariánské jídlo, a to musí zároveň respektovat
bezlepkovou dietu
Celkem 50*max. 499 KČ=24.950 KČ vC. DPH

Celkem občerstvení - 67.960 KČ vC. DPH

D. Monitorovací VÝBOR 15.3.2019

KONFERENČNÍ MÍSTNOSTI - LONDON HALL

- pro 50 osob, celodenní pronájem 8.500 Kč vC. DPH
- technika (2x plátno zdarma, notebook - 600 Kč/den, 2x dataprojektor - 3 000 Kč/den,

flipchart - 300 Kč/den)
- umístění registračního stolu + prezentace log (zdarma)
- Wi-Fi připojení zdarma
- uspořádaní stolů ve tvaru ,,U" se sezením z vnější strany, předsednický stůl pro 8 osob



A
<«»

CENTRUM PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
ČESKÉ REPUBLIKY

- konferenční místnost by měla být rozmístěna a připravena nejlépe večer předem (tzn.
13.3.2019 večer nebo 14.3.2019 v 7.00 hod. ráno), v den konání akce minimálně l hodinu
před a po plánovaném konání akce

- pevné mikrofony na stoly (externí firma) - 25x pevný mikrofón, ozvučení, technická
asistence 4 hod. +nahráyka záznam\] 390 Kč - 10.740 bez |DPH 21% = celkem 12,99$KČ
vC, DPH

Celkem - 25.395 KČ vC. DPH
OBČERSTVENĹ:

Coffee break MENU pro cca 50 osob:
NA MÍRU/cca 10:30- COFEE BREAK NA MÍRU:
jj.:.0,0, - 25 karaf (l liter) x 40 Kč/l/karafu voda ve džbánech

(citron/máta), spotřeba nad 25 litrů bez další fakturace - 1.000 KČ
- 12 karaf (l liter) x 80 Kč/l/karafu (ovocný džus 100%
jablko/100% pomeranč) - 960 KČ
-100x káva/čaj (účtováno dle konzumace), mléko, resp. smetana
do kávy, čaj (cukr, citrón) - 3.500 KČ
- malé občerstvení - 40 x sladkél 40 x slané občerstvení l 40 x
ovoce (100 g) - 3.600 Kč
Celkem = 9.060 KČ vC. DPH

Oběd (bufetové menu pro cca 50 osob:
BUSINESS) - servírované bufetové menu BUSINESS - 450 KČ
13:00 (vegetariánské-bezlepkové/masové)

- polévka/dle denní nabídky
- hlavni jídlo/4 druhy
- dezert/2druhy
- l nealkoholický nápoj - 49 Kč/osobu (voda v karafách

zdarma)
- nabídka jídel musí být koncipována tak, aby obsahovala jedno
vegetariánské jídlo, a to musí zároveň respektovat bezlepkovou
dietu
Celkem 50*max. 499 KČ=24.950 KČ vC. DPH

Celkem obČerstvení - 34.010 KČ vC. DPH

E. Další SJEDNANÉ PODMÍNKY:

Parkováni venkovní, Wi-fi - zdarma
Rezervace ubytování do 28.2.2019 (čtvrtek), heslo:
*Pozn.: počty jídel upřesníme 5 dnů před realizací akce, lze počítat s odchylkou ± 20 %
Předpokládaná cena celkem DPH 167.453 KČ vC. DPH. Objednatel
'potřeby prostřednictvím pověřených osob (organizátorů této akce) na
doobjednat zboží nebo služby v cenách dle hotelového ceníku, a to do
4000 KČ včetně DPH. Konečná cena může být ovlivněna počtem
spotřebovaných nápojů (viz příloha Č.1).

může v případě
místě operativně
maximální výše
osob a počtem



A
<e»CENTRUM PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

ČESKÉ REPUBLIKY

Pověřenými osobami za objednatele jsou

Hotel bude požadovat zálohovou platbu ve výši cca 50% ceny, tzn. 84.000 KČ vC. DPH.




